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Circolare n.112 

                                                                                                   Alle Insegnanti di classe V                        

                                                                                     Alle Insegnanti delle terze sezioni  

 

e p.c. alla DSGA 

Albo e sito web 

 

Oggetto: Progetto Continuità A.S. 2023/2024 - Conoscenza dei bambini di terze sezioni. 

 

Come da Progetto Continuità, si comunica alle insegnanti delle classi V di conoscere i bambini delle 

terze sezioni di Scuola dell’infanzia nei loro Plessi di appartenenza, per condurli al “Grande Salto” verso le 

classi prime per il prossimo A.S. 2024/2025.                                                                        

Ogni Insegnante di Scuola Primaria presenterà la propria Disciplina, coinvolgendo i bambini in una 

conversazione ed un’attività da svolgere durante l’incontro.                                                                  

 

Si allega prospetto turni:                                                                

PROGETTO CONTINUITÀ a.s.23/24 

Visita delle insegnanti classi V alle sezioni dei Plessi della Scuola dell’Infanzia per conoscere i bambini 

iscritti alle classi prime A. S. 2024/2025. 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA “ PIANO GESÙ” 

 

Ins. CARUSO ROSARIA: Martedì’ 30 Aprile  (dalle 9:00 alle 10:00) 

Ins. PATERNÒ MARCELLA: Giovedì 2 Maggio (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. BUCCHIERI ROSA : Mercoledì 8 Maggio (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. TAVANO PAOLA:    Giovedì 16 Maggio  (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. IACONINOTO M.GRAZIA : Martedì 14 Maggio   (dalle 10:00 alle 11:00) 

Ins. GENOVESI MARIA: Lunedì 20 Maggio  (dalle 9:00 alle 10:00) 

Ins. FRASCA ELISABETTA : Giovedì 23 Maggio (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. TEDESCHI GLORIA: Martedì 28 Maggio ( dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. LEONE TERESA :   Giovedì 30 Maggio  (dalle 10:00 alle 11:00) 
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SCUOLA DELL’INFANZIA “DE AMICIS” 

 

 Ins. BUCCHIERI ROSA : Giovedì’ 18 APRILE  (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. GENOVESI MARIA: Giovedì 2 Maggio  (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. LEONE TERESA :   Mercoldì 8 Maggio  (dalle 10:00 alle 11:00) 

Ins. FRASCA ELISABETTA : Mercoledì 15 Maggio (dalle 10:00 alle 11:00) 

Ins. TEDESCHI GLORIA : Martedì 21 Maggio  (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. IACONINOTO M.GRAZIA : Mercoledì 22 Maggio  (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. CARUSO ROSARIA: Martedì 28 Maggio   (dalle 9:00 alle 10:00) 

Ins. TAVANO PAOLA:    Giovedì 30 Maggio  (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. PATERNÒ MARCELLA: Venerdì 31 Maggio  (dalle 09:00 alle 10:00) 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA “VIA LORETO 

 

Ins. GENOVESI MARIA: Giovedì 18 Aprile  (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. FRASCA ELISABETTA : Martedì 30 Aprile (dalle 11:00 alle 12:00)  

Ins. BUCCHIERI ROSA MARIA: Giovedì 2 Maggio ( dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. PATERNÒ MARCELLA: Venerdì 3 Maggio (dalle 9:00 alle 10:00 

Ins. IACONINOTO M.GRAZIA : Mercoledì 8 Maggio  (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. LEONE TERESA :   Mercoldì 15 Maggio  (dalle 10:00 alle 11:00) 

Ins. TAVANO PAOLA:  Giovedì 23 Maggio  (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. TEDESCHI GLORIA : Martedì 14 Maggio (dalle 11:00 alle 12:00) 

Ins. CARUSO ROSARIA: Mercoledì 29 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alberto Moltisanti 
                                                                                                                                                                                                                            firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, D. leg.vo 39/1993 

 


